
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Deszczno. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024, 

poz. 609 ze zm.), w zw. z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021, poz. 1974) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu wykonywania mandatu radnego, radny otrzymuje dietę miesięczną. 

2. Dieta miesięczna wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 2100 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1900 zł; 

3) dla Przewodniczących stałych komisji - 1700 zł; 

4) dla członków jednej lub wielu komisji Rady w wysokości 1500 zł; 

5) dla radnego nie pełniącego funkcji wymienionych w pkt 1- 4 - 1300 zł. 

3. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji radnemu Rady Gminy przysługuje jedna dieta 

miesięczna w najwyższej wysokości. 

4. Zryczałtowana dieta przysługuje proporcjonalnie do sprawowania przez radnego funkcji w danym 

miesiącu. 

5. Dieta miesięczna ulega zmniejszeniu za dany miesiąc o 20 %  za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady 

lub komisji. 

6. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 

mu obecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 2. Diety są wypłacane miesięcznie, z dołu gotówką lub na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

Podstawą do wypłaty i potrąceń jest sporządzony przez pracownika biura rady wykaz nieobecności za dany 

miesiąc. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/9/10 Rady Gminy Deszczno z dnia 06 grudnia 2010 r. w sprawie wysokości 

diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy oraz uchwała nr III/10/10 Rady Gminy Deszczno z dnia 

06 grudnia 2010 r. w sprawie zasad ustalenia wysokości diet dla radnych i dla zastępcy przewodniczącego 

Rady Gminy Deszczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 5. Uchwała ma zastosowanie do diet, począwszy od 1 czerwca 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 1745



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1745


		2024-07-03T14:10:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




